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Taboret fryzjerski Gabbiano Fine Gold Roll
Speed

Cena 839,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC148127

Kod producenta AC148127

Kod EAN 5906717457135

Opis produktu

Gabbiano to luksusowa marka urządzeń oraz mebli fryzjerskich, którą wyróżnia niezawodność, jakość i estetyka wykonania
oraz wysoki komfort użytkowania. W ofercie posiada duży wybór funkcjonalnych elementów wyposażenia salonu, takich jak
fotele, myjnie czy infrazony.

Luksusowy taboret o wyjątkowym wykończeniu
Taboret fryzjerski Gabbiano Fine Gold zachwyca niepowtarzalnym wyglądem. Siedzisko wykonane z połyskliwej eco skóry
imitującej metal jest odpowiednio wyprofilowane, zapewniając tym samym komfort pracy nawet podczas długotrwałych
zabiegów. Regulacja wysokości pozwala dopasować mebel do indywidualnych potrzeb użytkownika.

Znaczna mobilność dla wysokiego komfortu pracy
Efektywny podnośnik gazowy pozwala na regulację wysokości siedziska w granicach 54-74 cm, dzięki czemu bardzo łatwo
dopasować go do własnych preferencji. Znacznym usprawnieniem jest możliwość pełnego obrotu samego siedziska, co
zapewnia swobodę ruchu. Kauczukowe kółka zapewniają płynny ruch, nie blokując się podczas przesuwania taboretu. Łożyska
ABEC-7 gwarantują gładką, bezproblemową pracę oraz znaczną mobilność. Wszystko to znacząco wpływa na komfort
użytkowania.

Unikalny design, który przykuwa wzrok
Wyjątkowy wygląd taboretu zapada w pamięć, wygląda niezwykle elegancko i będzie stanowić stylowy element każdego
wnętrza. Świetnie sprawdzi się zarówno w salonach fryzjerskich, jak i kosmetycznych. Chromowany stelaż oraz stabilna
pięcioramienna podstawa wraz z kauczukowymi kółkami zapewniają bezpieczne użytkowanie, znaczną mobilność oraz
możliwość dopasowania do własnych potrzeb. Odpowiednio wyprofilowane na kształt siodła siedzisko wypełnione niepodatną
na odkształcenia pianką gwarantuje użytkownikom wygodę. Pokrycie z półmatowej skóry syntetycznej w odcieniach złota jest
łatwe w czyszczeniu, trwałe oraz odporne na wilgoć.

Dokładne wymiary podano na zdjęciu.  

Dane:
Kolor: odcienie złota
Obicie siedziska: skóra syntetyczna
Wypełnienie siedziska: pianka
Łożyska kół: ABEC-7
Materiał kół: kauczuk
Elementy złote są lakierowane. Uszkodzenia mechaniczne powłoki nie podlegają reklamacji.
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